AC 100:49/5, p. 759, c.1615 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 764, c.1616 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 765, c.1616 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AECB, 11587, 1003, 21/10/1616 : *Condt sij allen dat frater Egidius van Blittersnyck procurator des goidsbuys vande Chartroyzen binne der stadt van Briusselle inden naem ende van wegen frater Ghysbertus van Baubhuysen prior, frater Joannes Bloyers vicarius, frater Johannes Lapostel senior, frater Joannes van Blittersnyck sacrista ende vanden anderen conventualen vanden voirs. Goidsbuys. Ende vuyt cracht van speciale ende onwederroepelycke procuratie hem hertoe byden voers. prior ende religieusen gegeven ende verleent naer vermogen vanden placet vanden eern. heer generael der grooter Chartroyser daetoe gedragen volgende der appostille staende op zekere requeste in date des drientwintichste daechen der maent van October xijC. ende derthiene ondert. Frater Brun generael, frater Jacobus Dionysius visitateur van dese nederlandsche provincien .....*

AC 100/28, p. 9, c. 1617 : *priori domus Bruxellæ non fit misericordia.*

AC 100:49/5, p. 772, c.1617 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 773, c.1617 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100/28, p. 14, c. 1618 : *magnificus D. Gisbertus Baubusius civis Antverpiensis*

AC 100/28, p. 17, c.1618 : *priori domus Bruxellæ non fit misericordia.*

AC 100:49/5, p. 778, c.1618 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 779, c.1618 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AECB, 11862, 1/10/1618 : *cités dans un acte concernant un pont sur un ruisseau à Molenbeek : fratris Egidius procuratoris carthusiæ Bruxellensis a festo Sancti Martini 1617 usque ad idem festum 1618 alvaer folio ante dicto ende de selve rekeninghe in fine geteekent fr. Gisbertus Bauhijus, prior ; fr. Joannes de Broijere, vicarius ; fr. Joannes la Postele ; fr. Egidius van Blitterswijck, procurator ; fr. Joanne a Blitterswijck, sacrista ; fr. Christophoris de Focant.*

AC 100/28, p. 25, c.1619 : *priori domus Bruxellæ non fit misericordia.*

AC 100:49/5, p. 785, c.1619 : Missæ de Spiritu Sancto : 2<sup>a</sup> Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 786, c.1619 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100/28, p. 34, c.1620 : *priori domus Bruxellæ non fit misericordia.*

AC 100:49/5, p. 793, c.1620 : Missæ de Beata Virgine Maria : 10<sup>a</sup> - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Galliæ, Theutoniæ et Rheni provinciis aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus tuis...

AECB, 11857, 27 avril 1621 : *... soo hebben wij desen eigenwoordigen doen schrijven ende met onse naemen ende toenaemen onderteekent, ende besegelt metten segel van onsen Godtsbuysen. den sevenentwintichsten April, Sesthien hondert eenentwintich. Ende dit alles op d'agregatie van onse oversten. fr. Gisbertus Baubusius, prior ; fr. Joannes de Broeyere, vicarius ; fr. Joannes Lapostole ; fr. Egidius van Blittersnyck ; fr. Joannes van Blittersnyck ; fr. Christophorus de Focant ; fr. Petrus de Wal ; fr. Joannes Richart ; fr. Nicolaus smisman ; fr. Vincentius Knibbe ; fr. Judocus van Ghindertalen ; fr. Nicolaus Dierbont. Raekt het innekoopen vanden Groesjck molen in de prochie van Molenbeke.*